平成２３年８月１２日

各 位

上場会社名  株式会社  高 見 澤

代表者名 代表取締役社長   髙見澤 秀茂
（ＪＡＳＤＡＱコード   ５２８３）

問合せ責任者
常務取締役管理本部長 大井 文成

（ＴＥＬ ０２６－２２８－０１１１）

剰余金の配当（普通配当及び会社設立 60 周年記念配当）に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年８月 12 日開催の取締役会において、平成 23 年６月 30 日を基準とする剰余金の配当につ

いて、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１  配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 23 年５月 10 日公表）

前期実績

（平成 22 年６月期）

基準日 平成 23 年６月 30 日 同左 平成 22 年６月 30 日

１株当たり

配当金

４円 ５０銭

（普通配当２円５０銭）

（記念配当２円００銭）

２円 ５０銭
２円 ５０銭

（普通配当２円５０銭）

配当金の総額 ３８百万円 － ２１百万円

効力発生日 平成 23 年９月 28 日 － 平成 22 年９月 28 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２  理由

当社は平成23年3月29日をもって会社設立60周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様を始め、

お取引先様の皆様のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。つきましては、株主の皆様の日ごろのご

支援に感謝の意を表し、平成 23 年６月期の期末配当金は、1 株当たり２円５０銭の普通配当に、１株当

たり２円の記念配当を加え、合計４円５０銭の配当を実施することといたしました。

以 上